
 
 

UCHWAŁA NR LXVII/592/2024 
RADY MIEJSKIEJ W OPATOWIE 

z dnia 7 marca 2024 r. 

w sprawie ustalenia Regulaminu korzystania ze Świetlicy Wiejskiej w Brzeziu 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt. 4 i art 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), Rada Miejska w Opatowie uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin określający zasady, tryb korzystania i opieki nad Świetlicą Wiejską w Brzeziu, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Opatów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Opatowie 

 
 

mgr Beata Górecka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 14 marca 2024 r.

Poz. 1224



Załącznik do uchwały Nr LXVII/592/2024 

Rady Miejskiej w Opatowie 

z dnia 7 marca 2024 r. 

Regulamin korzystania ze Świetlicy Wiejskiej w Brzeziu. 

§ 1. 1. Ustala się zasady i tryb korzystania ze Świetlicy Wiejskiej w Brzeziu, zwanej dalej: „Świetlicą”. 

2. Świetlica jest ogólnodostępnym miejscem zorganizowanych spotkań mających na celu integrację 
środowiska lokalnego, inicjowanie aktywności mieszkańców działających na rzecz wsi oraz prowadzenie 
działalności kulturalno - oświatowej, sportowej i wychowawczej. 

3. Świetlica jest ogólnodostępna dla wszystkich, w tym dla osób niepełnosprawnych, nieodpłatnie, 
w szczególności na potrzeby: 

1) organizacji zebrań społeczności wsi oraz spotkań organizowanych przez Burmistrza Miasta i Gminy 
Opatów, Rady Miejskiej w Opatowie, Sołtysów i Radę Sołecką, 

2) mieszkańców wsi w ramach zorganizowanych inicjatyw lokalnych: imprez sportowych, kulturalnych, 
nieodpłatnych szkoleń i kursów dla mieszkańców wsi, 

3) Członków Kół Gospodyń Wiejskich, 

4) stowarzyszeń, zespołów ludowych i folklorystycznych, Ochotniczej Straży Pożarnej, członków klubów 
sportowych, 

5) organizacji zajęć językowych oraz innych zajęć edukacyjno - wychowawczych dla dzieci. 

4. Zastrzega się, że Gmina Opatów ma pierwszeństwo do rezerwacji terminów na realizację zdań własnych 
oraz celów wynikających z działalności prowadzonej na rzecz środowisk lokalnych. 

§ 2. 1. Świetlica stanowi mienie Gminy Opatów. 

2. Świetlicą administruje opiekun świetlicy. 

3. Opiekunem świetlicy jest osoba wyznaczona przez Burmistrza Miasta i Gminy Opatów. 

4. Do obowiązków opiekuna świetlicy należy w szczególności: 

1) współpraca z Burmistrzem Miasta i Gminy Opatów, Radą Miejską w Opatowie, Urzędem Miasta i Gminy 
w Opatowie w zakresie niezbędnym do prawidłowego funkcjonowania Świetlicy, 

2) dbanie o czystość Świetlicy i przyległego terenu, 

3) dbanie o urządzenia i sprzęt znajdujący się na wyposażeniu Świetlicy oraz terenie przyległym, 

4) udostępnianie Świetlicy zgodnie z ustalonym harmonogramem, zapoznanie osób z obiektem oraz 
z Regulaminem korzystania ze świetlicy; 

5) zgłaszanie usterek, awarii, bieżących potrzeb związanych z utrzymaniem Świetlicy, 

6) dbałość o oszczędne gospodarowanie energią (energia elektryczna, gaz i inne media). 

§ 3. Osoby korzystające ze Świetlicy są zobowiązane w szczególności do: 

1) przestrzegania przepisów prawa powszechnie obowiązującego oraz postanowień niniejszego Regulaminu, 

2) korzystania ze  Świetlicy zgodnie z jej przeznaczeniem, 

3) korzystania ze Świetlicy w sposób niezakłócający ciszy nocnej w godzinach 2200 – 600,  

4) dbałości o czystość i estetyczny wygląd Świetlicy i jej otoczenia, 

5) dbałości o urządzenia i sprzęt znajdujący się na wyposażeniu Świetlicy oraz terenie przyległym, 

6) kulturalnego zachowania wobec wszystkich osób w niej przebywających. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1224



§ 4. Skargi i wnioski dotyczące funkcjonowania Świetlicy należy składać do Burmistrza Miasta i Gminy 
Opatów. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1224


	UCHWAŁA NR LXVII/592/2024 RADY MIEJSKIEJ W OPATOWIE z dnia 7 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Regulamin korzystania ze Świetlicy Wiejskiej w Brzeziu.
	§ 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 1
	ust. 3 w zał.1 § 1
	pkt 1 w zał.1 § 1 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 § 1 ust. 3
	pkt 3 w zał.1 § 1 ust. 3
	pkt 4 w zał.1 § 1 ust. 3
	pkt 5 w zał.1 § 1 ust. 3

	ust. 4 w zał.1 § 1

	§ 2 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 2
	ust. 3 w zał.1 § 2
	ust. 4 w zał.1 § 2
	pkt 1 w zał.1 § 2 ust. 4
	pkt 2 w zał.1 § 2 ust. 4
	pkt 3 w zał.1 § 2 ust. 4
	pkt 4 w zał.1 § 2 ust. 4
	pkt 5 w zał.1 § 2 ust. 4
	pkt 6 w zał.1 § 2 ust. 4


	§ 3 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 3
	pkt 2 w zał.1 § 3
	pkt 3 w zał.1 § 3
	pkt 4 w zał.1 § 3
	pkt 5 w zał.1 § 3
	pkt 6 w zał.1 § 3

	§ 4 w zał.1



		2024-03-14T08:48:49+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




